
 
 

UCHWAŁA NR 86/IX/2024 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Nr 400002T „Ścięgna przez wieś – Górka Kościelna 
– do ul. osiedlowej Wrzosy - Zachełmie” położonej na terenie Gminy Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 608) w zawiązku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Nr 400002T „ Ścięgna przez wieś – Górka Kościelna – do 
ul. Osiedlowej Wrzosy - Zachełmie” na terenie Gminy Zagnańsk. Droga zlokalizowana jest w miejscowościach 
Ścięgna, Zagnańsk i Zachełmie. Przedmiotowa droga składa się z czterech odcinków drogowych położonych 
na działkach: 

1. odcinek Ścięgna przez wieś: obręb geodezyjny 0004 Gruszka, działka: 182/2; 

2. odcinek ul. Jana Pawła II i ul. Spokojna: 2.1. obręb geodezyjny 0017 Zagnańsk, działki: 785/2, 787, 
786/2, 776/2, 773/2, 774/2, 775, 913/2, 377, 374/50, 374/40, 374/48, 374/46, 374/44, 374/42, 364/16, 364/14; 
2.2. obręb geodezyjny 0011 Zachełmie, działki: 681/2, 683/2, 685/2, 686/2, 677/2, 667/3, 666/2, 667/2, 550/2, 
549/1, 548/1, 547/2, 321/1, 547/1, 545/1, 544/1, 655/1, 360/1, 359, 358/1, 321/4, 322/13, 321/3, 322/10, 
322/15, 322/17, 321/2, 322/19, 323/13, 323/8; 

3. odcinek ul. Chełmowa: obręb geodezyjny 0011 Zachełmie, działki: 400/11, 400/2, 398/1, 398/2, 363/1, 
364/1, 369/1, 370/1, 372/7, 373/3, 373/5, 377/5, 378/1, 381/1, 382/1, 383/1, 384/3, 385/1, 386/1, 387/1, 388/1, 
389/1, 390/3, 391/1, 392/3, 393/1, 394/1, 395/1, 1373/1, 401/3, 403/1, 406/1, 407/1, 408/1, 409/1, 410/1, 411/1, 
412/1, 413/1, 414/1; 

4. odcinek ul. Pogodna: obręb geodezyjny 0011 Zachełmie, działki: 358/2, 388/3, 390/5. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczona jest na mapach stanowiących załączniki 
graficzne od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 4060



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4060


	UCHWAŁA NR 86/IX/2024 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-08T10:46:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




